
3.
57

5
42

5

4.
00

80
2.

96
1.

63
3

77
8

5.
37

1

3.
62

5

13
.0

0

2.
13

5

60
20

12
5

2.
83

5
79

50

6.
52

1

1.
87

5
62

5

2.
75

2.
52

5

2.
50

25
2.

52
5

80
1.

32
5

2.
13

5
36

5
16

987
5

50
75

40
50

24

2.
83

5
79

20
12

5
3.

62
5

50
50

24

80
5.

37
1

SCHNITTE

DIN A3
2

1.170
1:100

ENTWURFSPLANUNG

ERWEITERUNG 
FEUERWEHRGERÄTEHAUS
STRATUMER STRASSE 54
MEERBUSCH - NIERST

03.07.2014LA LUMIA KLEIN

Dipl.-Ing. Klein
Bereichsleiter

Im Auftrage:

DER BAUHERR:
Stadt Meerbusch
Die Bürgermeisterin

Im Auftrage:

Dipl.-Ing. Klein
Bereichsleiter

DER PLANER:

Ausfertigung

BLATTGR.
MASSSTAB

BETRIFFT

BAUTEIL

VORHABEN

SERVICE  IMMOBILIEN
GEZ / GEÄ UNTERSCHRIFT

ARCHIVNR.
PLANNR.

DARSTELLUNG

DATUM
2° Dachneigung

C
A

.

L
ic

ht
e 

D
ur

ch
fa

hr
ts

hö
he

OK HOF=
+-0.00=32.35

SEKTIONAL - TOR

OKFF = 32.35 =+- 0.00

R
 =

ZWEISCHALIGES BOGENDACH WÄRMEGEDÄMMT MIT ZUGSTAB

SCHNITT D-D                              FAHRZEUGHALLE 2

OK FIRST=37.60

OK TRAUFE=36.82

OK GELÄNDE
=32.23=-12

FAHRZEUGHALLE 2 NEU SOZIALGEBÄUDEFAHRZEUGHALLE 1

SCHNITT C - C   

ZUG - BZW. DRUCKSTAB

ZUG - BZW. DRUCKSTAB STAHLKONSOLE
 N. STATIK

STAHLKONSOLE
 N. STATIK

OK GELÄNDE
=32.23=-12

OKFF=+-
0.00=32.35

OKFF=+2.75=35.10


